平成 28年 2月 12日

各      位

会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  緒 方 正 憲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号３３５８）

問合せ先 取締役管理本部長 岩 下 征 吾

 ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、平成28年３月期 第３四半期会計期間（平成27年10月１日～平成27年12月31日）にお

いて、 繰延税金資産を計上いたしましたので、お知らせいたします。

                    記

１．内容

当社は、次期の業績見通し等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討

した結果、平成28年３月期 第３四半期会計期間において繰延税金資産を７百万円追加計上

いたしました。その結果、法人税等調整額(△は利益)は△12百万円の計上となりました。

２．内容

上記の繰延税金資産は本日公表の「平成28年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しており、現時点においては平成27年11月10日に発表した期末の業績予想を

据え置くことといたしますが、修正が必要となる場合には、確定次第速やかに開示をいた

します。

以 上